PROPEDH
Pro Reitoria de Politicas Estudantis

DIRETORIA
ASSUNTOS ESTUDANTIS

e Direitos Humanos UNESPAR
nversaie Evadual dn Parm

8DITAL N° 07/2022- PROPEDH/DAE/ DivAs

PROGRAMA ESPECIAL DE OFERTA E CONCESSÃO DE BOLSAS

PERMANËNCIA

Divisão de Assuntos Estudantis -DivAs
Campus de Apucarana

Publica a CONVOCAÇÃO para a Fase 2 do Programa
Especial de Oferta e Concessão de Bolsas Permanência
da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do cammpus de Apucarana, por meio de sua Comissäão
de Seleção Local, instituida pelo Edital n° 01/2022 - PROPEDH/ DAE, após avaliação e

conforme critérios estabelecidos no edital,

RESOLVE:

Publicar a CONVOCAÇÃO de estudante classificado/a em 11° (décimo primeiro) pelo Edital n°
Edital 02/2022 PROPEDH/ DAE / DivAs, cujas inscrições foram submetidas e homologadas
pelo Programa Especial de Oferta e Concessão de Bolsas Permanência, conforme segue:

n Nome

12 ERICA TATIANE DOS SANTOS SILVA BUEN0

Os (as) candidatos (as) convocados (as) deve(m) enviar a documentação digitalizada para a
Divisão de Assuntos Estudantis do campus em que estäo matriculados (as) por meio de protocolo
via SIGES até 28/10/2022, após a publicação deste Edital.

Conforme o Edital 01/2022 PROPEDH / DAE, deverá incluir no protocolo o Anexo II e os
documentos comprobatórios constantes no item 7.4 (Quadro 3 - Documentação), do mesmo
edital.

Deborah Cristina Oliveira da Costa
Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis
Portaria n° 865/2022- Reitoria/UNESPAR

Apucarana/PR, 21 de outubro de 2022.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }